

Frank Clausen Holding ApS
Transportbuen 6, 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 99 49

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Frank Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Clausen Holding ApS
Transportbuen 6
7400 Herning

CVR-nr.: 34 08 99 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Clausen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Frank Clausen, Silkeborg A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.156 mod -7.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292.124 mod 1.206.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-20.156	-7.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.336.222	1.228.299
Andre finansielle indtægter	0	1.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.742</u>	<u>-21.171</u>
Resultat før skat	1.283.324	1.200.510
3 Skat af årets resultat	<u>8.800</u>	<u>6.424</u>
Årets resultat	<u>1.292.124</u>	<u>1.206.934</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.223	1.228.299
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	555.901	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-621.365</u>
Disponeret i alt	<u>1.292.124</u>	<u>1.206.934</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.992.935</u>	<u>7.856.712</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.992.935</u>	<u>7.856.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.992.935</u>	<u>7.856.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>434.800</u>	<u>195.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>434.800</u>	<u>195.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.800</u>	<u>195.578</u>
Aktiver i alt	<u>8.427.735</u>	<u>8.052.290</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.146.916	4.010.693
Overført resultat	3.285.089	2.729.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.112.005</u>	<u>7.419.881</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>305.730</u>	<u>622.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.730</u>	<u>632.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.730</u>	<u>632.409</u>
Passiver i alt	<u>8.427.735</u>	<u>8.052.290</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.782.394	3.350.553	500.000	6.712.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.228.299	-621.365	600.000	1.206.934
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	4.010.693	2.729.188	600.000	7.419.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	136.223	555.901	600.000	1.292.124
	80.000	4.146.916	3.285.089	600.000	8.112.005

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.780	21.171
Andre finansielle omkostninger	<u>12.962</u>	<u>0</u>
	<u>32.742</u>	<u>21.171</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-8.800</u>	<u>-6.424</u>
	<u>-8.800</u>	<u>-6.424</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.846.019</u>	<u>3.846.019</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.846.019</u>	<u>3.846.019</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	4.010.694	2.782.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.336.222	1.228.299
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.146.916</u>	<u>4.010.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.992.935</u>	<u>7.856.712</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Clausen Holding ApS
Frank Clausen, Silkeborg A/S, Silkeborg	100 %	<u>7.992.935</u>	<u>1.336.222</u>	<u>7.992.935</u>
		<u>7.992.935</u>	<u>1.336.222</u>	<u>7.992.935</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.